
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

SURAT KEPUTUSAN                                                                                     

DEKAN FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS ISLAM AL-AZHAR 
NOMOR : 262 /FH-04/UNIZAR/XI/2021 

Tentang 

Pembentukan Tim Pembimbing Skripsi Program Studi Ilmu Hukum 

Fakultas Hukum Universitas Islam Al-Azhar  

Tahun Akademik 2021/2022 

 

 
DEKAN FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS ISLAM AL-AZHAR 

 

Menimbang :  a. bahwa sesuai dengan kebutuhan Program Strata Satu (S1) 

Program Studi Ilmu Hukum Fakultas Hukum Universitas Islam 

Al-Azhar perlu dilaksanakan pembimbingan Skripsi; 

 

  b. bahwa demi tercapainya tujuan tersebut dipandang perlu 

membentuk Tim Pembimbing Skripsi Program Studi Ilmu 

Hukum Fakultas Hukum Universitas Islam Al-Azhar;  

    

 

Mengingat :  1. Undang – Undang Nomor 12 Tahun 2012 Tentang Pendidikan 

Tinggi; 

  2. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 Tentang 

Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan 

Tinggi; 

  3. SK Badan Akreditasi Nasional Nomor 3387/SK/Ban-

PT/Akred/S/IX/2017 tanggal 12 September 2017 

 

  4. Statuta Universitas Islam Al-Azhar 2014. 

 

  5 Pedoman Umum Penyelenggaraan Pendidikan Universitas Islam                

Al-Azhar Tahun Akademik 2014; 

 

 

 

 

 

UNIVERSITAS ISLAM AL-AZHAR  
FAKULTAS HUKUM 

TERAKREDITASI B (Nomor : 3387/SK/BAN-PT/Akred/S1/IX/2017 tanggal 12 September 2017) 
      Kampus: Jl. Unizar No.20 Turida -  Mataram, Telp./Fax. (0370) - 7562077 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

MEMUTUSKAN 

   

Menetapkan : 

Pertama

 

     

  :   Membentuk Tim Pembimbing Skripsi Program Studi Ilmu Hukum 

Fakultas Hukum Universitas Islam Al-Azhar dengan nama - nama 

pembimbing terlampir pada surat keputusan ini; 

 

Kedua   : Pembimbing Skripsi dalam melaksanakan tugas-tugasnya bertanggung 

jawab kepada Dekan Fakultas Hukum Universitas Islam Al-Azhar 

 

Ketiga    : Segala biaya yang timbul atas terbitnya keputusan ini dibebankan pada 

dana Fakultas Hukum Universitas Islam Al-Azhar; 

 

Keempat   : Surat Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan, dengan ketentuan apabila 

terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan diadakan perbaikan 

sebagaimana mestinya; 

     

 

            

 

  

       Fakultas Hukum 

          Universitas Islam Al-Azhar 

D e k a n, 

 

 

 

 

     Dr. Ainuddin, SH.,MH. 

       NIDN. 0831126735 

 

 

 

Tembusan disampaikan kepada Yth: 

 

1. Bapak Rektor Universitas Islam Al-Azhar (sebagai laporan) 

2. Yang bersangkutan untuk dimaklumi dan dilaksanakan; 

3. Arsip 

 

Ditetapkan di       : Mataram 

Tanggal        : 30 November 2021 

UNIVERSITAS ISLAM AL-AZHAR  
FAKULTAS HUKUM 

TERAKREDITASI B (Nomor : 3387/SK/BAN-PT/Akred/S1/IX/2017 tanggal 12 September 2017) 
      Kampus: Jl. Unizar No.20 Turida -  Mataram, Telp./Fax. (0370) - 7562077 

 



 

 

 

 

 

  

Lampiran 

 

 

SURAT KEPUTUSAN 

 DEKAN FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS ISLAM AL-AZHAR 

Nomor : 262 /FH-04/UNIZAR/XI/2021 

 

 

Tentang 
 

Susunan Tim Pembimbing Skripsi Program Studi Ilmu Hukum Fakultas Hukum 

Universitas Islam Al-Azhar  

Tahun Akademik 2021/2022 
 

No Nama Mahasiswa/NIM Nama Dosen/NIP/NIDN/Jabfung/Gol Jabatan 

1 

 

 

 

Niza Zuliana   

018.04.0057 

 

Dr. Hj Atin Meriati Isnaini, S.H.,MH. 

NIP. 19700324 199403 2 002/Lektor/IIId 

Pembimbing 1 

Ahmad Rifai, SH.,MH. 

NIDN. 0803048101/Asisten Ahli/IIIb 

Pembimbing II 

Judul Skripsi : 

Kedudukan Pegawai Pemerintah Dengan Perjanjian Kerja (PPPK) Berdasarkan Undang-Undang 

Nomor 5 Tahun 2014 Tentang Aparatur Sipil Negara. 

nb. Judul Skripsi tersebut masih bersifat tentatif dan dapat disempurnakan atau direvisi jika dianggap perlu. 

 

 

   

Mataram, 30 November 2021 

      Fakultas Hukum 

          Universitas Islam Al-Azhar 

D e k a n, 

 

 

 

 

     Dr. Ainuddin, SH.,MH. 

       NIDN. 0831126735 

UNIVERSITAS ISLAM AL-AZHAR  
FAKULTAS HUKUM 

TERAKREDITASI B (Nomor : 3387/SK/BAN-PT/Akred/S1/IX/2017 tanggal 12 September 2017) 
Kampus: Jl. Unizar No.20 Turida -  Mataram, Telp./Fax. (0370) - 7562077 

 



https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

